別添様式
島根県民文化祭共催事業実績報告書

　                                                     　　　　年　　月　　日

　島根県文化団体連合会会長　様

                                     〔報告者〕団体名
                                               代表者

　島根県民文化祭共催事業について、次のとおり実施しましたので報告します。

１．事業内容
（１）事業名

（２）実施者名

（３）事業内容

〔実施日〕

〔開催場所〕

〔参加者及び来場者数〕

	　　　　　　　　　　　　　　事 業 の 概 要   　＊欄が小さい場合は別様としてください。

[bookmark: _GoBack]

	　　　　　　　　　　　　　事業を行った感想など ＊欄が小さい場合は別様としてください。

＊参考資料（ポスター、チラシ等）を添付
２．連絡先及び担当者名
	住　　所
	〒

	氏　　名

	ＴＥＬ＆ＦＡＸ